[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2020 года                                                                                               № 174-п
п. Салым

О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации
сельского поселения Салым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  администрации сельского  поселения  Салым  в  соответствие  с  нормативными правовыми актами органов местного самоуправления сельского поселения Салым, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации сельского поселения Салым  от 25 мая 2017 года № 53-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым»;
постановление администрации сельского поселения Салым  от 20 июля 2017 года № 82-п «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 25 мая 2017 года № 53-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым»;
постановление администрации сельского поселения Салым от 27 октября 2017 года № 133-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым»;
постановление администрации сельского поселения Салым  от 28 мая 2018 года № 81-п «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 25 мая 2017 года № 53-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым»;
постановление администрации сельского поселения Салым  от 04 июня 2018 года № 87-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым»;
постановление администрации сельского поселения Салым  от 11 сентября 2018 года № 126-п «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 27 октября 2017 года № 133-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым»;
постановление администрации сельского поселения Салым  от 07 декабря 2018 года № 185-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым»;
постановление администрации сельского поселения Салым  от 16 мая 2019 года № 61-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым»;
постановление администрации сельского поселения Салым  от 16 сентября 2019 года № 123-п «О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв в муниципальном образовании сельское поселение Салым».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава поселения                                                                                         Н.В.Ахметзянова

image1.jpeg